
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement 
 

 

 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement: e-mail: agstud@strutture.univaq.it 

Piazzale S.Tommasi, 1 67100 Coppito – L’Aquila 

 

 

Decreto Rettorale Repertorio n. 885/2020 

Prot n. 84778 del 23/09/2020 

 

Selezione pubblica per l’attribuzione di 1 assegno per attività di tutorato per la collaborazione 

finalizzata al supporto ed all’orientamento nella nostra università, nonché verso tutti i servizi 

potenzialmente utili, dello studente vincitore del bando University Corridors for Refugees – 

UNICORE 2.0 (Ethiopia - 2020/2022) per l’anno accademico 2020-21 di cui al DR Rep. n. 

618/2020 Prot. n. 49857 

 

IL RETTORE 

 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 50 

Protocollo n.1297 del 12 gennaio 2012; 

VISTO  il D.R. n. 386/2020 - Prot n. 34260 del 02/04/2020, con il quale è stato emanato il 

Bando University Corridors for Refugees – UNICORE 2.0 (Ethiopia - 2020/2022) - 

per 1 borsa di studio per le studentesse e gli studenti rifugiati iscritti ad un Corso di 

laurea magistrale in inglese nell’Università degli Studi dell’Aquila, per l’anno 

accademico 2020-21; 

VISTO              il Decreto Rettorale Repertorio n. 618/2020 Prot. n. 49857 del 17/06/2020; 

VISTO il Decreto Rettorale Repertorio n. 745-2020 Protocollo n.70670 del 29 luglio 2020 

di emanazione del Bando per l’attribuzione di n. 1 assegno per attività di tutorato 

per la collaborazione finalizzata al supporto ed all’orientamento nella nostra 

università, nonché verso tutti i servizi potenzialmente utili, dello studente vincitore 

del bando University Corridors for Refugees – UNICORE 2.0 (Ethiopia - 

2020/2022) per l’anno accademico 2020-21 di cui al DR Rep. n. 618/2020 Prot. n. 

49857 del 17/06/2020, sopra richiamato 

VISTO   il D.R. n. Repertorio n. 852/2020 Prot n. 79885 del 08/09/2020                                                     

di composizione della Commissione Giudicatrice della selezione; 

PRESO ATTO delle risultanze espresse dalla Commissione con i verbali del 15.09.2020 e del 

21/09/2020; 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement 
 

 

 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement: e-mail: agstud@strutture.univaq.it 

Piazzale S.Tommasi, 1 67100 Coppito – L’Aquila 

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

  Art. 1 

 
 

Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice della Selezione pubblica per l’attribuzione di 

1 assegno per attività di tutorato per la collaborazione finalizzata al supporto ed all’orientamento 

nella nostra università, nonché verso tutti i servizi potenzialmente utili, dello studente vincitore del 

bando University Corridors for Refugees – UNICORE 2.0 (Ethiopia - 2020/2022) per l’anno 

accademico 2020-21 di cui al DR Rep. n. 618/2020 Prot. n. 49857    

        

ART. 2 
 

È approvata la seguente graduatoria: 

Cognome Nome Corso di studi 

Valutazione 

titoli 

(max 40 pt) 

Colloquio 

(max 60 

pt) 

PUNTEGGIO 

TOTALE (max 

100 pt) 

TARTAGLIA  FERNANDO Ingegneria meccanica 16 59 75 

SPINELLI  SARA Progettazione e gestione dei 

servizi e degli interventi 

sociali ed educativi 

26 49 75 

PINTARELLI  MORGANA Medicina e chirurgia 26 48 74 

CONTINENZA  CAROLA Progettazione e gestione dei 

servizi e degli interventi 

sociali ed educativi 

23 48 71 

PULZONE  MAURO Fisica 19 49 68 

STORNELLI  MICHELE Lingue e culture per la 

comunicazione e la 

cooperazione internazionale 

18 48 66 

GRAMMATICO  ELISA Lingue e culture per la 

comunicazione e la 

cooperazione internazionale 

19 46 65 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement 
 

 

 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement: e-mail: agstud@strutture.univaq.it 

Piazzale S.Tommasi, 1 67100 Coppito – L’Aquila 

Cognome Nome Corso di studi 

Valutazione 

titoli 

(max 40 pt) 

Colloquio 

(max 60 

pt) 

PUNTEGGIO 

TOTALE (max 

100 pt) 

IAPADRE  FILIPPO Progettazione e gestione dei 

servizi e degli interventi 

sociali ed educativi 

17 44 61 

DI LALLO  CARLA Ingegneria Edile-

Architettura U.E. 
13 45 58 

CICCARELLA  DONATELLA Medicina e chirurgia 16 - - 

CRISPI  FRANCESCO Biologia della salute e della 

nutrizione 
14 - - 

MAMMARELLA  LORENZA Ingegneria automatica 10 - - 

 

 

 

 

ART. 3 

 

Sulla base dei criteri stabiliti dalla Commissione, tra i due candidati a pari merito risulta vincitore 

della procedura il più giovane. E’dichiarato dunque vincitore, sotto condizione dell’accertamento 

dei requisiti prescritti, il dott. Fernando Tartaglia. 

 

 

 

         Il Rettore  

Prof. Edoardo Alesse  

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


